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Nyheder i denne udgivelse 

Webinarer 

Omarranger og slet brugertilpassede spørgsmål i tilmeldingsformularen 

Webinarværter kan nu omarrangere eller slette brugertilpassede tilmeldingsspørgsmål eller gøre begge, når de 

er gemt i afsnittet Mine spørgsmål i tilmeldingsformularen. 

 
Mødedeltagerens e-mailpåmindelse om at inkludere tilmeldings-id 

E-mailpåmindelser, der sendes til mødedeltagere, før et webinar begynder, inkluderer nu deres tilmeldings-id, så 

mødedeltagerne nemt kan deltage i webinaret. 

 

Brugerhub 

Unified planlægningsprogram på webstedsportal og User Hub 

Planlæg møder med valgmuligheder, der er skræddersyet til dine behov. Planlæg et hurtigt møde, eller 

opsæt en række møder med avancerede valgmuligheder for dit team. 

Se hjælpeartiklen for yderligere oplysninger: Planlæg et møde fra User Hub 

Control Hub 

Forbedring af VoIP i Control Hub 

Vi ændrer Vo IP-funktionen til at være mere brugercentreret. Hvis værten i fremtiden blokeres fra at bruge 

VoIP, påvirker det ikke mødedeltagerne. Så længe mødedeltagere individuelt har tilladelse til at bruge VoIP baseret 

på deres organisationspolitikker, kan de frit få adgang til VoIP-funktioner under mødet. Det betyder, at værter, der er 

begrænset til at bruge VoIP, nu kan afholde møder uden at bekymre sig om, at deres begrænsninger vil begrænse de 

kommunikationsvalgmuligheder, der er tilgængelige for deres mødedeltagere. 

 

Urettede fejl 

Se denne tabel for åbne og løste kundefundne fejl for de seneste versioner af Cisco Webex Meetings Suite. Listerne over 

løste fejl er i rækkefølge fra og med den seneste opdatering. 
 

Fejlnummer Alvorlighe
d 

Påvirket produktområde Beskrivelse 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Funktionen Gør skærm tom fungerer ikke på Windows 10-
enheder, hvis brugerkontokontrol er aktiveret. 

CSCvi72293 3 Webex Meetings (Mac) Hvis en brugers Facebook-konto er låst, kan vedkommende 
ikke streame Webex -møder på Facebook Live. 

CSCvh63085 3 Webex Webinars (Windows) Under webinarer, når en præsentationsvært deler sin 
skærm, kan deltagerne se chatbeskeder, der vises for 
præsentationsværten. 

https://help.webex.com/xm3o0v/
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Løste fejl 
 

Fejlnummer Alvorlighe
d 

Påvirket produktområde Beskrivelse 

CSCwj53522 3 Webex Meetings (Windows) Vi rettede en fejl, hvor meddelelsen om tilslutning... 
bliver ved med at vise. 

Fejlsøgningsværktøj 

Vi rapporterer åbne og løste kundefundne fejl af sværhedsgrad 1 til 3. Du kan finde detaljer om angivne fejl og søge efter andre fejl 

ved hjælp af Cisco-fejlsøgningsværktøj. Få flere oplysninger om brug af fejlsøgning i Hjælp til fejlsøgningsværktøj . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cisco har mere end 200 kontorer på verdensplan. Adresser og telefonnumre er angivet på Ciscos websted på www.cisco.com/go/offices. 

 

Den dokumentation, der er indstillet for dette produkt, stræber efter at bruge fordomsfrit sprog. I dette dokumentationssæt defineres fordomsfrit som et 

sprog, der ikke indebærer forskelsbehandling på grund af alder, handicap, køn, race, etnisk identitet, seksuel orientering, socioøkonomisk status og 

tværsektorialitet. Der kan være undtagelser i dokumentationen på grund af sprog, der er hardkodet i produktsoftwarens brugergrænseflader, sprog, der 

bruges på grundlag af standarddokumentation, eller sprog, der bruges af et refereret tredjepartsprodukt. 

Cisco og Cisco-logoet er varemærker eller registrerede varemærker tilhørende Cisco og/eller dets associerede selskaber i USA og andre lande. For 

at se en liste over Cisco-varemærker skal du gå til denne URL-adresse: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. De nævnte 

tredjepartsvaremærker tilhører deres respektive ejere. Brugen af ordet partner indebærer ikke et partnerskabsforhold mellem Cisco og nogen anden 

virksomhed. (1721R) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

